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AD/13 
INFORMACIJE ŽUPANA 

 
8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 21.9.2011 
 

1. Interdisciplinarni mladinski raziskovalni tabor ROGLA 2011 
 
V Občini Zreče smo s pomočjo Zveze za tehnično kulturo Slovenije kljub manjšemu številu 
udeležencev izvedli Interdisciplinarni mladinski raziskovalni tabor Rogla 2011, ki se ga je 
udeležilo sedem mladih raziskovalcev, ki so svoja znanja izpopolnjevali v treh raziskovalnih 
skupinah: geološki, ornitološki in skupini za svetlobno onesnaženje. Udeleženci tabora so bili 
nameščeni v bungalovih, ki jih je za izvedbo tabora z dodatnimi ugodnostmi omogočilo 
podjetje Unior, d. d., iz Zreč. V času tabora so mentorji pripravili tudi potopisne reportaže o 
Islandiji, Madagaskarju, Laosu, Kambodži in Vietnamu. Prav tako so se mladi raziskovalci 
srečali tudi z vrstniki iz Libije, ki so bili v tem času na Rogli. 
Geološka skupina se je najprej seznanila z vrstami kamenin na splošno, nato s kameninami 
Pohorja, nato pa je proučevala kamninsko zgradbo lokalnih kamnolomov. Posebno 
pozornost je namenila vplivom kamnolomov v zavarovanih območjih narave. Pri raziskavah 
je sodeloval tudi Zavod za varstvo narave iz Celja. 
Ornitološka skupina je  na terenskem delu proučevala ptice v višjih nadmorskih višinah. Ob 
samem terenskem delu pa se je seznanila tudi z ostalimi rastlinskimi in živalskimi 
posebnostmi površja Pohorja, še zlasti barij. 
Skupina za svetlobno onesnaženje je največ časa posvetila popisu obstoječe razsvetljave na 
območju občine Zreče. Ugotovila je, da se stanje počasi izboljšuje, vendar bo potrebno vložiti 
še veliko napora za bistveno zmanjšanje nepotrebnega razsipavanje električne energije, ki jo 
prebivalstvo porabi za razsvetljavo. Skupina je podala tudi nekaj kratkoročnih ukrepov za 
izboljšanje stanja tudi na sami Rogli. 
 

 
Udeleženi tabora in mentorji (foto: arhiv ZOTKS) 

 
Na koncu tabora so skupine predstavile svoje raziskovalno delo. 
Ugodne vremenske razmere so omogočile tudi izvedbo lova na metulje; tako sta bila 
izvedena dnevni in nočni lov ob sodelovanju Zavoda za varstvo narave iz Maribora. 
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Na taboru so bile izvedene raziskave, ki bodo omogočile nadaljevanje posameznih projektov. 
Morda bo kateri našel tudi ustrezno pot v turistične namene v smislu spoznavanja narave 
izven glavnih turističnih obiskov. Mladim raziskovalcem pa so odprla številna nova vprašanja, 
na katere bodo z dodatnim izobraževanjem v prihodnje poskušali najti odgovore; morda že 
prihodnje leto na novem taboru na Rogli. Celotno poročilo je na spletni strani; 
http://www.zotks.si/www/portal/sl/stran.asp?id_tema=847&id_strani_var=1058 
 
Pripravila: vodja tabora Srečko Štajnbaher, prof. in Štefan Posilovič 
 
2. Izgradnja mrliške vežice Gorenje 
 
KS Gorenje kot investitor gradnje mrliške vežice Gorenje je dne 24. avgusta 2011 na podlagi 
predhodno izvedenega javnega naročila podpisala gradbeno pogodbo z najugodnejšim 
izvajalcem podjetjem Kongrad d.d., Slov. Konjice. Vrednost pogodbenih del znaša 
98.665,96€ z DDV-jem in zajema samo gradbena dela (zemeljska, tesarska, betonska in 
zidarska dela). Omenjena faza del mora biti zaključena najkasneje do 15. oktobra 2011. Do 
konca leta 2011 pa je potrebno objekt zapreti še s streho. 
Projektantska vrednost celotne investicije je bila ocenjena na 290.000€. Zaradi tega se je 
pristopilo k pocenitvi investicije in sicer tako, da se je izvedlo javno naročilo le za gradbena 
dela, za obrtniška dela, ki se bodo izvajala v nadaljevanju, pa se bodo iskali najugodnejši 
izvajalci. Prav tako smo pristopili k spremembi dela projekta, tako, da se bo izvedla 
dvokapnica v leseni izvedbi (prej v betonski izvedbi), zamenjava bakrene pločevine z barvno 
alu pločevino, zapiranje nadstreška se ne bo izvedlo v tej fazi ampak se lahko to izvede 
kasneje. Tako se ocenjuje, da bi bilo potrebno v naslednjih letih zagotoviti še cca. 70.000€ - 
90.000€, da se objekt usposobi za uporabo. 
Ostala obrtniška dela se bodo izvajala v naslednjih letih skladno s finančnimi zmožnostmi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pripravil: Štefan Posilovič 
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3.  Izgradnja nadstrešnic nad parkirišči večstanovanjskih objektov 
 
Občina Zreče je v lanskem letu pridobila idejne zasnove za dva tipa nadstrešnic nad 
parkirišči pri večstanovanjskem objektu Doma upokojencev, kjer so edina parkirišča, ki niso 
nikoli v popolnosti zasedena.  
V začetku letošnjega leta smo pristopili k zbiranju ponudb za postavitev nadstrešnic. Na 
podlagi zadnjih usklajevanj s Komisijo za urejanje prostora in stanovanjskih zadev, 
strokovnimi službami občinske uprave in županom Občine Zreče, smo vse predstavnike 
etažnih lastnikov pozvali, da zberejo seznam zainteresiranih stanovalcev za najem 
parkirnega mest z nadstrešnico. Predlogi za postavitev dveh nadstrešnic so bili naslednji: 
1. Prva nadstrešnica za 14 parkirnih mest (v nadaljevanju PM) se postavi na parkirišču 

severno od Doma upokojencev, ob zahodni strani le tega, za območje večstanovanjskih 
objektov Cesta na Roglo 17 – 21 (prilagamo skico).  

2. Druga nadstrešnica za 14 PM se postavi na parkirišču vzhodno od PTC Zreče ob 
večstanovanjskem objektu Cesta na Roglo 11e, za območje večstanovanjskih objektov 
Cesta na Roglo 11a – 11m (prilagamo skico). 

3. Strošek investicije 1 PM  s parkirno oviro je 1.900,00€ z DDV-jem. 
4. Najem 1 PM znese 24,50 €/mesec z DDV-jem. 
5. Zainteresirani najemniki PM bodo z Občino Zreče sklenili pogodbo o najemu za 5 let, z 

možnostjo podaljšanja še za 1,5 leta skladno z Zakonom o stvarnem premoženju države 
in samoupravnih lokalnih skupnosti in Uredbo o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti. Skladno z zakonodajo bomo na spletni strani objavili 
namero o najemu PM ter na podlagi prijav zainteresiranih sklenili najemne pogodbe. 
Najemnina bi se v tem času se dejansko poplačala v dveh obrokih. 

6. Po poteku 6,5 let, se sklenejo nova najemna razmerja po postopku skladno z zakonodajo 
in začne plačevati mesečna najemnina skladno z novimi pogodbami. 

7. V pogodbi o najemu se bodo zainteresirani najemniki obvezali, da bodo 1PM odplačali z 
poplačilom najemnine za 6,5 let, kar pomeni v višini 1.900,00€ z že vključenim DDV-jem v 
dveh obrokih. Prvi obrok se poravna ob podpisu pogodbe o najemu in drugi obrok pred 
predajo ključa za parkirno oviro. 

Do današnjega dne smo prejeli interes 12 oseb za najem nadstrešnice za postavitev le te na 
parkirišču vzhodno od PTC Zreče. Trenutno so v pripravi pogodbe za najem in uporabo 
nadstrešnic, ki bi se podpisale še v tem mesecu. V mesecu oktobru pa se planira izgradnja le 
teh. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič 
 
4. Obnova Zdravstvene postaje Zreče 
 
V mesecu septembru 2010 je Občina Zreče oddala prijavo na javni razpis Ministrstva za 
zdravje RS »sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvene dejavnosti v RS za leti 
2011 in 2012« za obnovo Zdravstvene postaje Zreče. Dne 16.02.2011 smo prejeli obvestilo, 
da imamo prijavljeno investicijo za obnovo Zdravstvene postaje Zreče odobreno. Tako bo 
ministrstvo za zdravje RS sofinanciralo prenovo Zdravstvene postaje Zreče v letu 2011 v 
višini 42.395,00 in v letu 2012 v višini 15.888,00 EUR.  Pridobili smo tudi donatorska 
sredstva v višini okoli 29.000,00 EUR. Preostanek sredstev bo dan iz proračuna Občine 
Zreče in sicer v letu 2011 87.227,14 EUR ter v letu 2012 50.875,78 EUR. Glede na 
navedeno bo odstotek oziroma plan financiranja naslednji: 
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Investitor 

Sredstva  
Skupaj 2011 2012 

Občina Zreče 87.227,14 EUR  50.875,78 EUR 138.102,92 EUR 
Ministrstvo za zdravje RS 42.395,00 EUR 15.888,00 EUR 58.283,00 EUR 
Donatorska sredstva 29.000,00 EUR 0 29.000,00 EUR 

Skupaj: 158.622,14 EUR 66.763,78 EUR 225.385,92 EUR 
 

Investitor Sredstva % 
Občina Zreče 138.102,92 EUR 61,28% 
Ministrstvo za zdravje RS 58.283,00 EUR 25,85% 
Donatorska sredstva 29.000,00 EUR 12,87% 

Skupaj: 225.385,92 EUR 100,00% 
 
Na podlagi prejete oziroma potrjene zasnove obnove Zdravstvene postaje Zreče ter 
zagotovljenih sredstev v proračunu Občine Zreče izhaja, da bomo opravili naslednja dela: 
-  rušitvena in odstranitvena dela, 
-  dozidave in prezidave z ometi, 
-  vgraditev dvigala,  
-  fasada in 
-  notranja ureditev s stavbnim pohištvom. 
 
V mesecu juliju 2011 smo v skladu z Zakonom o javnem naročanju izvedli postopek izbire 
izvajalca del. Kot najugodnejši je bilo izbrano podjetje Gradnje Marguč, Aleksander Marguč 
s.p.. V prvih dneh meseca septembra 2011 so tako pričeli z deli, za katere se predvideva, da 
bodo končana v treh mesecih. Nato je potrebno prostore še ustrezno opremiti. Tako naj bi 
Zdravstvena postaja Zreče pričela polno delovati z 1.1.2012.  
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec 
 
5. Obnova poda v športni dvorani Osnovne šole Zreče 
 

   

V mesecu decembru 2010 je Občina Zreče poslala prijavo na razpis Fundacije za šport 
»javni razpis za sofinanciranje gradnje športnih objektov v letih 2011, 2012 in 2013« za 
obnovo športnega poda v novi telovadnici pri OŠ Zreče. Dne 03.03.2011 smo prejeli odločbo, 
na podlagi katere smo upravičeni do sofinanciranja navedene investicije v višini 9.387,00 
EUR v letu 2011.  
Tako smo v poletnih mesecih pristopili k obnovi športnega poda, kjer so bila izvedena 
naslednja dela: 
- grobo in fino brušenje športnega poda ter 3-kratno lakiranje z lakom za športne dvorane na 
vodni osnovi (tip BERGER SEIDLE 2KPU – SPORT). Lak ima A TEST drsnosti po DIN 
18032 2 del in po EN 14904 normi. 
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- toniranje centralnega igrišča za odbojko v tonu po veljavni lestvici 
- zarisovanje igrišč: GLAVNA (košarka, odbojka in rokomet) ter STRANSKA (3-krat košarka, 
3-krat odbojka). 
- toniranje roba okoli košarkarskega igrišča 
Vrednost investicije, katero je izvedlo podjetje Fingar d.o.o., Rogaška Slatina, je znašala 
32.501,54 EUR. 
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec 
 
6. Poročilo o delovanju LTO Rogla-Zreče, GIZ od maja do septembra 2011 
 
V obdobju od maja do septembra 2011 smo v LTO Rogla – Zreče, GIZ izvajali predvsem 
aktivnosti na področju promocije občine Zreče in destinacije Rogla – Pohorje.  
 
Izvajali smo različne marketinške aktivnosti – nastopi na sejmih, oglaševanje v tiskanih 
medijih in radijskih postajah, predstavitve na turističnih spletnih straneh, izdelali smo novo 
lastno spletno stran (www.destinacija-rogla.si), izdelali smo 6 novih razglednic Občine Zreče 
po krajevnih skupnostih in začeli s pripravo celostne grafične podobe destinacije. 
Še naprej smo pospešeno pripravljali nove programe izletov in jih pošiljali po različnih 
slovenskih društvih. Povečalo se je tudi število obiskovalcev v naših muzejskih zbirkah in 
število povpraševanj in število organiziranih skupin izletnikov. 
Opravljamo dejavnosti rezervacijske službe za turistične ponudnike v občini in izvedemo 
celotni postopek rezervacije (povpraševanje gosta, pošiljanje ponudb, rezervacija, izdaja 
voucherjev, izdaja računa za provizijo). 
Aktivno izvajamo dejavnost Info kanala Zreške tv in pripravljamo oddajo Zreška panorama, 
kjer so vsi aktualni dogodki iz občine (dejavnost snemanja, vodenja…). Prevzeli smo 
organizacijo in vodenje večjih občinskih prireditev in tudi vodenje večjih prireditev naših 
društev. Oblikovali smo nov koledar prireditev, ki ga mesečno izdajamo za prireditve in 
dogodke v občini Zreče.  
Sodelovali smo pri ustanovitvi Fajn centra Rogla – centra za pohodništvo in kolesarstvo, kjer 
smo prispevali 2.000 € iz našega proračuna in obenem centru nudimo marketinško podporo 
(oglaševanje na spletu, na TV Zreče, v mesečnem koledarju, informacije obiskovalcem TIC-
a, obveščanje ponudnikov o ponudbi Centra,  možnost predstavitev na sejmih, organizacija 
in izvedba novinarske konference ob otvoritvi). 
V sodelovanju z Občino Zreče, Planinskim društvom Zreče in Uniorjem aktivno pripravljamo 
novo označitev pohodnih poti v Zrečah (Pripravil se je novi popis poti, ki je osnova za 
postavitev označevalnih tabel. V teku je zbiranje ponudb za izdelavo tabel in preverjanje že 
obstoječih soglasij lastnikov zemljišč za postavitev navedenih tabel). 
Vseskozi vodimo evidenco o plačani turistični taksi in številu gostov in nočitev v občini Zreče 
ter na podlagi tega pripravljamo statistiku o turističnem obisku in zasedenosti kapacitet.  
 
Nadalje so posamezne aktivnosti podrobneje podane. 
 
 
1. PROMOCIJA IN TRŽENJE 
 
1.1. SEJEMSKE PREDSTAVITVE 
 
 TERMIN SEJMI, BORZE, WORKSHOPI 
1. 21. – 23.1.2011 SEJEM ALPE – ADRIA: TURIZEM IN PROSTI ČAS 
2. 24. – 27.2.2011 MEDNARODNI TURISTIČNI SEJEM V BEOGRADU 
3. 3. – 6.3.2011 SEJEM GASTEXPO V SPLITU 
4. 9. – 13.3.2011 BORZA ITB V BERLINU 
5. 17. – 18.5.2011 DNEVI SLOVENSKEGA TURIZMA V ZAGREBU 
6. 27.5.2011 SIW 2011 – SLOVENSKA TURISTIČNA BORZA 
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7. 2. – 5.6.2011 PRIMORSKI SEJEM V KOPRU 
8. 22.8.2011 PREDSTAVITEV NA SEJMU AGRA – LAS OD POHORJA DO 

BOHORJA 
9. 7. – 14.9.2011 MOS CELJE 2011 

 
 
1.2. OGLAŠEVANJE IN POSPEŠEVANJE PRODAJE  
 

- izdelava  spletne strani Destinacije Rogla – Pohorje www.destinacija-rogla.si 
(predstavljene vse štiri občine destinacije - poudarek je na Zrečah, možnosti izletov, 
turistični ponudniki – gostinski ponudniki in ponudniki namestitvenih kapacitet, 
naravne in kulturne znamenitosti, športne aktivnosti, wellness ponudba,…), 

- izdelava Facebook strani Destinacije, 
- odprtje strani Destinacije na YouTube. 

 
- oglas v sklopu projekta Na lepše (zemljevidi)  – Slovenska turistična organizacija – 

predstavitev LTO in Destinacije Rogla – Pohorje, 
- oglaševanje na TV Golica (skupaj z Občino Zreče, Unior d.d. – Program Turizem, 

Gostiščem Smogavc in Hotelom Pod Roglo) – sklop več prispevkov (napoved 
snemanja oddaje v živo, snemanje oddaje v živo iz Zreč, snemanje lestvice Golica naj 
naj v Zrečah, reportaža o oddaji v živo, 3 prispevki – splošni, kolesarski, pohodniški), 

- oglas v Summer Guide – Slovenia Times (skupaj s Slovenskimi Konjicami), 
- oglaševanje na Radio Celje in v Novem Tedniku – skupaj z Občino Zreče, 
- predstavitev v časopisu Dežela Celjska v sklopu RDO Celjsko, 
- oglaševanje na Radiu Celje in Novem Tedniku v sklopu projekta RDO Celjsko, 
- snemanje turistične oddaje na Radiu Sora v sklopu projekta Wellness 3plus, 
- snemanje turistične oddaje na Radiu Ognjišče v sklopu projekta Marijine romarske 

poti, 
- oglas na spletni strani www.apartmajidirekt.com  

 
Brezplačno pa se s ponudbo in dogodki predstavljamo na turističnih spletnih straneh; 
www.slovenia.info, www.podezelje.com , www.turistsi.si, www.mysloveniainfo.com 
 
1.3. INFORMIRANJE IN ODNOSI Z JAVNOSTMI 

- tedensko obveščanje o dogodkih in prireditvah medijev (Novice in Radio Rogla, 
Štajerski val, Radio Celje in Novi Tednik, uredništvo Dobro jutro Slovenija, …) in 
lokalne in širše javnosti objava novic in obvestil na Info kanalu Zreške TV, 

- priprava in snemanje oddaje Zreška panorama za Zreško TV (aktualni dogodki v 
preteklem mesecu), 

- izdelava nove brošure mesečnega koledarja prireditev, 
- tedensko obveščanje o prireditvah in dogodkih. 

 
1.4. PROMOCIJSKO GRADIVO 
- izdelava 6 novih razglednic, ki predstavljajo krajevne skupnosti občine Zreče ( distribucija 
2.400 izvodov na Pošto v Zrečah , v ponudbo turističnim ponudnikom, …), 
- izdelava multimedijske predstavitve slik Natura 2000 (izdelani 2 verziji predstavitve), 
- ponatis zemljevidov  pohodniških in kolesarskih poti na območju destinacije (na voljo so 
obiskovalcem v našem TIC-u in TIC-u Slovenske Konjice in našim turističnim ponudnikom), 
- pričetek oblikovanja celostne grafične podobe destinacije in izdelava novih izvlečnih stojal – 
pingvinov za predstavitve na sejmih. 
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2. IZVAJANJE PRODAJNIH AKTIVNOSTI 
 
2.1. PRODAJA ARTIKLOV  V TIC-u 
- prodaja različnih artiklov, kot so: zemljevidi, spominki (majice, vino, borovničevec …) 
monografije in druge knjige z območja občine, zemljevidi, DVD-ji in CD-ji. Prodaja 
obiskovalcem v pisarni in prodaja s komisijsko pogodbo. 
 
2.2. ORGANIZACIJA IZLETOV IN POSREDOVANJE NASTANITVENIH KAPACITET 
- priprava programov izletov in pošiljanje na različna društva in organizacije (osnovne šole – 
Tehnični dan za mlade, razna društva – društva upokojencev),  
- organizacija, izvedba izletov in vodenje po muzejih in drugih znamenitostih (tudi Vodna 
učna pot) – 22 organiziranih skupin preko TIC-a z 438 obiskovalci, 
- sprejemanje povpraševanj in rezervacij za nastanitvene kapacitete (preverjanje 
razpoložljivosti kapacitet, izdaja predračunov, izdaja voucherjev, obračun provizij) – 325 
nočitev preko LTO (januar – september) + 228  nočitev za apartma Rosika na Rogli, 
- dodatno izobraževanje novih turističnih vodnikov v okviru projekta W3P na terenu v 
organizaciji LTO, 
- upravljanje občinskega apartmaja Rosika. 
 
 
3. PRIREDITVE 

- soorganizacija in vodenje Prireditev v sklopu praznika občine Zreče (svečana seja 
občinskega sveta, otvoritev krožišča na Stranicah, maj in junij 2011), 

- Organizacija in vodenje predstavitve Vodovnikovega vina (8.6.2011), 
- Soorganizacija in vodenje prireditev v okviru Ropotanja v starih Zrečah (3. – 

5.6.2011), 
- Soorganizacija in nastop na prireditvi ob praznovanju Dneva državnosti v Slovenskih 

Konjicah, 
- Organizacija in vodenje pohoda na Stranice ob Dnevu državnosti (25.6.2011), 
- Vodenje prireditev v organizaciji Javnega sklada za kulturne dejavnosti Slovenske 

Konjice (revije pevskih zborov in podobno), 
- Vodenje svečanega dela Zreška gasilska noč (9.7.2011), 
- Prireditev Veter v laseh (12.8.2011), 
- Organizacija novinarske konference ob otvoritvi FAJN centra Rogla (19.8.2011), 
- Vodenje prireditve Kolesarskega skoka na Roglo (20.8.2011), 
- Soorganizacija finalne prireditve Pohorska cokla (21.8.2011), 
- Vodenje prireditve na sejmu AGRA v Gornji Radgoni – tržnica in glasbeni nastopi na 

osrednjem prireditvenem prostoru (22.8.2011), 
- Vodenje prireditve ob predaji ključev novih stanovanj (1.9.2011), 
- Vodenje 1. Pokala Mesta Zreče  - Gasilska zveza Slovenije (3.9.2011). 

 
 
4. RAZVOJNE AKTIVNOSTI 
 
4.1. PROJEKTI 
Aktivnosti in sodelovanje v evropskih projektih: 
 

- WELLNESS 3PLUS  
Projekt Wellness 3plus je namenjen razvoju čezmejne wellness destinacije  s povezovanjem 
podeželskih turističnih produktov in gre za  trileten projekt, ki se izvaja v okviru razpisa 
Operativnega programa IPA Slovenija – Hrvaška 2007-2013. Vodilni partner je Razvojna 
agencija Kozjansko, drugi partnerji pa so poleg nas še Razvojna agencija Sotla, Zagorska 
razvojna agencija iz Krapine in Krapinsko Zagorska županija. V okviru projektnih aktivnosti 
se že izvajajo številne promocijske akcije, predstavitve na mednarodnih turističnih sejmih, 
pripravljajo se promocijski materiali, v lanskem letu je bilo izvedeno usposabljanje za 
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turistične vodnike za vodenje po celotnem območju projektnega partnerstva, pripravili se 
bodo atraktivni integralni turistični produkti na tematiko podeželskega wellnessa, ki bodo 
nagradili standardno ponudbo, naša glavna naloga pa je bila torej izdelava skupne spletne 
strani, kjer bodo kasneje predstavljeni tudi izdelani turistični programi.  
 

- RDO - DEŽELA CELJSKA 
Dne 28.05.2010 je bil objavljen razpis Ministrstva za gospodarstvo za „izvedbo aktivnosti 
regionalnih destinacijskih organizacij“. Na tem območju je 21 občin iz subregij: Osrednje 
Celjsko, Spodnje Savinjska, Dravinjska in Kozjansko & Obsotelje (Braslovče, Celje, Dobje, 
Dobrna, Kozje, Laško, Podčetrtek, Prebold, Polzela, Rogaška Slatina, Rogatec, Slovenske 
Konjice, Šentjur, Šmarje pri Jelšah, Štore, Tabor, Vitanje, Vojnik, Vransko, Zreče, Žalec).  
Zavod Celeia Celje je uradni prijavitelj na zgoraj omenjeni razpis in podlagi tega je Zavod 
pripravil pripravil predlog aktivnosti za prijavo na razpis, ki je bil potrjen s strani Upravnega 
odbora RDO Celjsko. V projektu sodelujejo tako Občine kot turistično gospodarstvo. 
(sodelovanje pri projektnih skupinah, sodelovanje pri pripravi časopisa Dežela Celjska, 
priprava sejemskega nastopa in udeležba na sejmu MOS v Celju) 
 

- OKUSI ROGLE 
Projekt v okviru evropskih sredstev programa LEADER, LAS Od Pohorja do Bohorja  – 
projektni partner z Unior d.d. in Društvom kmetic Zarja za razvoj blagovne znamke Okusi 
Rogle (projekt zajema zbiranje starih receptur, sestava jedilnikov, razvoj blagovne znamke v 
okviru destinacije Rogla – Pohorje, izvedba prireditev vezanih na kulinariko, podeljevanje 
znaka Okusi Rogle ponudnikom, kontrola kakovosti…) 
 

- NATREG – trajnostni razvoj Pohorja 
- VINO COOL – oživljanje Podpohorske vinske ceste – projekt Slovenija – Avstrija 

 
4.2. ZBIRANJE PODATKOV IN STATISTIKA 

- zbiranje mesečnih poročil za turistično takso, 
- priprava letnega poročila za turistično takso in oddaja poročil na Občino Zreče in 

Inšpektorat v Vojniku, 
- pridobitev statističnih podatkov iz naslova turistične takse (odstotek zasedenosti, 

število gostov po državah, povprečno število dni bivanja…),  
- statistika obiskovalcev v TIC-u (od januarja do septembra je pisarno obiskalo 540 

domačih in 276 tujih obiskovalcev; največ obiska smo zabeležili v juliju in avgustu – 
avgusta 174 obiskovalcev).  

 
Pripravila: Tadeja Waldhuber, vršilka dolžnosti direktorice 
 
7. Preselitev pošte in lekarne v trgovski center SPAR Zreče 
 
Po informacijah dir. Pošte Slovenija, Celje Andreja Rihtar so novi prostori za pošto Zreče 
končani, pridobljeno je uporabno dovoljenje. Začetek obratovanja in tudi svečana otvoritev je 
predvidena konec tega meseca ali v začetku oktobra 2011. Novi prostori pošte bodo na 
površini 200 m2 in so v sklopu trgovskega centra SPAR Zreče. 
 
Po informacijah dir. Celjskih lekarn Lilijane Grosek so prostori za lekarno Zreče odkupljeni in 
se nahajajo v sklopu trgovskega centra SPAR Zreče. Trenutno se še izvajajo gradbena dela. 
Razpis za opremo bo v kratkem objavljen na portalu javnih naročil. Nato je potreben še 
prevzem in uporabno dovoljenje. Pričakuje se, da bi bila nova Lekarna v sklopu trgovskega 
centra SPAR Zreče odprta še konec letošnjega leta, če ne pride do kakšnih zapletov pri 
javnem naročilu. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič 
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8. Toplotna energija v Občini Zreče 
 
Leta 2007 je Občina Zreče podelila koncesijo za izgradnjo, upravljanje in vzdrževanje 
omrežja za distribucijo toplotne energije za potrebe široke potrošnje na območju ZN center 
Zreče koncesionarju Unior d.d. za dobo 20 let. V letu 2010 je bila sklenjena pogodba o 
upravljanju in izvajanju gospodarske javne službe oskrbe s toplotno energijo na območju ZN 
center Zreče med Občino Zreče, Uniorjem kot koncesionarjem in podjetjem Spitt d.o.o. kot 
upravnikom.  
Občinski svet je na svoji redni seji lansko leto v mesecu decembru podal tudi soglasje k 
Tarifnemu pravilniku za prodajo toplote in toplovodnega omrežja mesta Zreče in Splošnim 
pogojem za dobavo in odjem toplote iz distribucijskega omrežja mesta Zreče.  
Cena MWh toplotne energije ostaja nespremenjena od 1.2.2011, ko se je zaradi spremembe 
cene zemeljskega plina znižala za 2,3608% in še vedno znaša 84,5504EUR/MWh brez 
davka na dodano vrednost in je enotna za vse potrošnike. 
 
Pripravila: Simona Črešnar 
 
9. Modernizacija lokalne ceste Vodonik - Kumer 
 
Modernizacija lokalne ceste 460044 Vodonik – Kumer je v drugi polovici izvedbe, saj se 
zaključuje vgradnja robnikov, tampona in se pripravlja za asfaltiranje, katero bo predvidoma 
konec tega meseca. Po opravljenih asfalterskih delih bodo opravljena še zaključna dela, tako 
da bo modernizacija končana v letošnjem letu. Sredstva namenjena za modernizacijo tega 
odseka so pridobljena s strani SVLR, razen DDV-ja, kateri ni upravičeni strošek in ga 
zagotavlja Občina Zreče. Projekt se bo financiral tri leta, in sicer v lanskem letu 30%, letos 
32% in naslednje leto 38%  skupne vrednosti, katera znaša 666.650,09 EUR. 
 

      
 
Pripravil: Andrej Furman 
 
10. Sanacija plazu Štravs 
 
V 36. koledarskem tednu smo pričeli s sanacijo plazu na javni poti 985591 v Skomarju pri 
Štravsu. Ocenjena vrednost javnega naročila je bila 47.537,71 EUR brez DDV. Dela izvaja 
CM Celje d.d, ki je ponudil najugodnejšo ceno, in sicer 47.171,64 EUR z DDV. Sredstva za 
plaz so bila pridobljena s strani MOP-a, Sektorja za odpravo posledic naravnih in drugih 
nesreč kot sanacija po neurju 2010. Sanacija se izvaja z izvedbo AB pilotne stene v dolžini 
18,7 m. Pilotno steno sestavlja 16 pilotov fi 50. Pilote povezuje AB greda 70/200 cm. Piloti 
premera fi 50 dolžine 5,5 m so na medosni razdalji 1,2 m. Pilotna stena se sidra s trajnimi 3 
vrvnimi geotehničnimi sidri, katerih nosilni vezni del dolžine 6 m v celoti sega v plast 
kompaktnega gnajsa.  V pilotno steno vgrajeni materiali: 
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Cementni beton C16/20 (podbeton grede) m3 2,00 
Cementni beton C25/30 (AB piloti) m3 21,00 
Cementni beton C30/37 (AB AB greda) m3 27,00 
Armaturni koši kos 16,00 

 

        
 
Pripravila: Andrej Furman in Polona Matevžič 
 
11. Sanacija plazu Koprivnik 
 
Tudi plaz na javni poti 985971 je v državnem programu odprave posledic neurja 2010. Za 
njega smo pridobili projektno dokumentacijo in pozitivno recenzijo s strani MOP-a. Izvedeno 
je bilo javno naročilo, na podlagi katerega je bil izbran izvajalec podjetje VOC Celje d.d., ki je 
ponudil ceno 44.491,74 EUR brez DDV, vendar zaradi pomanjkanja sredstev na MOP-u ni 
prišlo de realizacije na terenu. Zadeva se bo prestavila v naslednjo leto. Ocenjena vrednost 
javnega naročila je bila 62.172,60 EUR brez DDV. 
 
Pripravila: Andrej Furman in Polona Matevžič 
 
12. Sanacija plazu Bezovje 
 
Tudi za sanacijo plazu na Bezovju so bili speljani postopki za izbiro izvajalca do podpisa 
pogodbe, vendar je kot plaz evidentiran v odpravi posledic po neurju 2007 s predlogom 
rebalansa državnega proračuna bil prestavljen v prihodnje leto. Ocenjena vrednost sanacije 
znaša 34.776,50 EUR. 
 
Pripravil: Andrej Furman 
 
13. Sanacija ostalih plazov 
 
Za plazove v Koroški vasi na LC pri Banovšku in Kovšeju in plazu pri Volčiču trenutno 
izdelujemo projektno dokumentacijo.  
 
Pripravil: Andrej Furman 
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14. Podelitev koncesije za redno vzdrževanje občinskih cest 
 
Zaključen je postopek o podelitvi koncesije za redno vzdrževanje občinskih cest. Ker je s 
postopkom bil dosežen 70% (kar znaša 542.607,18 EUR po najugodnejši ponudbi) standard 
vzdrževanja in za 100% (kar znaša 625.692,10 EUR po najugodnejši ponudbi) standard ni 
na razpolago dovolj finančnih sredstev (v letošnjem letu planirano v proračunu 410 tisoč 
EUR), se je sprejel sklep, da se koncesija za redno vzdrževanje cest ne podeli. Redno 
vzdrževanje tako ostaja kot do sedaj in sicer vzdrževanje lokalnih cest in javnih poti v 
Krajevni skupnosti Zreče v pristojnosti režijskega obrata, javnih poti po ostalih krajevnih 
skupnosti pa v njihovi pristojnosti.  
 

 

 
Pripravil: Andrej Furman 
 
15. Kohezijski projekt zadrževalnik Sopočnica 
 
Za zadrževalnik na potoku Sopočnica se trenutno izdeluje PGD dokumentacija, katero 
financira Občina in bo predana Agenciji RS za okolje predvidoma v mesecu oktobru. ARSO 
bo pristopil k pridobivanju potrebnih zemljišč še v tem letu. Ocenjena vrednost prodnega 
zadrževalnika znaša 60 tisoč EUR. 
 
Pripravil: Andrej Furman 
 
16. Izdaja knjige rudniki in premogovniki 
 
Občine Zreče, Slov. Konjice, Poljčane, Oplotnica, Vitanje in Makole so v letu 2009 podpisale 
dogovor o sodelovanju oziroma sofinanciranju izdaje knjige z naslovom »Rudniki, 
premogovniki in kamnolomi v Dravinjski dolini – monografija«. 
V mesecu februarju 2011 smo pristopili k prijavi na javni poziv Lokalne akcijske skupine »Od 
Pohorja do Bohorja« za sofinanciranje izdaje navedene knjige. Prijava je bila uspešna, saj 
smo uspeli pridobiti 14.350,00 EUR, od skupne vrednosti projekta 32.770,50 EUR.  
Tako je knjiga danes pri oblikovalcu, kateri intenzivno oblikuje 19 kakovostnih člankov 13-ih 
avtorjev iz območja vseh sodelujočih občin. Naj dodamo, da smo za urednika knjige izbrali 
dr. Vita Hazlerja. V skladu s sprejetim sklepom uredniškega odbora pa bo knjiga izšla 
4.12.2011, na Barbarino – zaveznico rudarjev. 
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec 
 
17. Kanalizacija Nova Dobrava 2 
 
Načrtovana tehnična rešitev s projektom »KANALIZACIJA NOVA DOBRAVA 2« predvideva 
gradnjo ločene kanalizacije, ki v delu trase poteka mimo Osnove šole. Sedanji sistem v 
katerem obratuje dotrajani kanal mešanega sistema je dotrajan in ni sposoben transportirati 
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odpadne vode do bodoče ČN. V mesecih oktober in november 2011 je v planu izgradnja 
obeh kanalizacij po Ulici Bratov Mernik in Štajerski. Vzporedno se ob vertikalnem koridorju 
kanalizacije gradi nov vodovod po ulici Bratov Mernik po Pohorski, Štajerski in Bratov Mernik 
se bo obnovila tudi instalacija javne razsvetljave. Na tem odseku bo izvajalec del postavil 
popolno premično zaporo ceste in tako bo prometni režim za čas gradnje urejen z obvozi po 
drugih cestah. V letu 2011 bo za izvedena dela plačano 545.522,00 € od tega 279.897,00 €  
lastnih proračunskih sredstev. Projekt se bo izvajal še v letu 2012 in sicer je rok za 
dokončanje del 30.09.2012.  

- S črno barvo je označena trasa, kjer so dela na instalacijah zaključena. 
- Z rdečo barvo je označena trasa, ki se bo izvajala v naslednjih dveh mesecih. 
- Z zeleno je trasa, ki se bo izvajala od decembra 2011 naprej. 

 

 
 
Pripravil: Gregor Kovačič 
 
18. Kanalizacija Nova Dobrava 3 

Dela na projektu »KANALIZACIJA NOVA DOBRAVA 3« se do pomladi 2012 ne bodo 
izvajala. V letu 2011 bo za izvedena dela plačano 483.602,70 € od tega 277.005,00 € lastnih 
proračunskih sredstev. Projekt se bo izvajal še v letu 2012, in sicer je rok za dokončanje del 
30.09.2012.  
 
Pripravil: Gregor Kovačič 
 
19. Projekt centralna čistilna naprava Zreče 
 
Izvedeni so bili razpisi za izbiro izvajalcev gradenj, nadzora in obveščanje javnosti. Za 
gradnjo čistilne naprave (sklop 1) in izgradnjo kolektorja (sklop 2) informacij še ne moremo 
dati ,ker postopek zaradi vložene revizije še ni zaključen. Za nadzor je izbrano podjetje 
Constructa d.o.o. iz Celja (43.320,00EUR), za obveščanje javnosti je izbrano podjetje Enki 
d.o.o. iz Ljubljane (58.224,00 EUR). V mesecu septembru bomo podpisali pogodbe z 
izbranima izvajalcema in pričeli z izvedbo projekta. V letu 2011 je predvideno projektiranje in 
pridobitev gradbenih dovoljenj. 
 
Pripravil: Gregor Kovačič 
 
20. Pitna voda Dravinja 
 
PGD za projekt »PITNA VODA DRAVINJA« je izdelan revidiran in skupaj z vlogo za 
pridobitev kohezijskih sredstev predan na MOP. Odobritev sredstev se pričakuje v letu 2012, 
ko bomo izbrali izvajalca in pričeli z gradnjo. Trasa vodovoda poteka od Gračiča, vodohran 
400m3 (meja z Občino Oplotnica) do Ulipija črpališče 6kW (meja z občino Slovenske 
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Konjice), naprej po sosednji občini do Čretveža, kjer se bo zgradil nov vodohran 500m3. Od 
tu do Stranic, kjer je razcep. En vod poteka do meje z Občino Vitanje vodohran 500m3, drugi 
vod poteka preko Križevca do Osredka, vodohran 1000m3. Z Osredka naprej do krožišča 
Padežnik – Kekl in vse do Gorenja (»Jurekova rida«) vodohran 400m3. Poleg obstoječih 
vodohranov na Vodovodni ulice se bo zgradil še en vodohran 1000m3. 
 
Pripravil: Gregor Kovačič 
 
21. Komunalna oprema Stranice 
 
Za izvedbo projekta » KOMUNALNA OPREMA STRANICE« je izbran izvajalec Gradnje 
Marguč, Marguč Aleksander s.p. Ponujena cena je 162.506,00 EUR. V letu 2011 bo plačanih 
55%, 45% pa v letu 2012. Z deli bomo pričeli v septembru 2011 in jih zaključili do 
30.11.2011. v sklopu projekta se na JP 986151 Stranice – odcep Koprivnik izvede 
rekonstrukcija vozišča, kanalizacija, vodovod, TK vodi, NN vodi in javna razsvetljava. 
 

 
 
Pripravil: Gregor Kovačič 
 
22. Sanacija podstrešja objekta Cesta na Roglo 17 
 
Po večletnih dogovarjanjih smo se marca 2010 dogovorili z etažnimi lastniki 
večstanovanjskega objekta o odkupu skupnega dela podstrešja (hodnik in del podstrešja). 
Projekt za izvedbo del je izdelal Ervin Gričnik. Na podlagi javnega razpisa je bil kot 
najugodnejši izvajalec izbran Kongrad d.d iz Slov. Konjic, s katerim je bila junija 2010 
podpisana gradbena pogodba. Inženiring in nadzor je izvajalo stanovanjsko podjetje Konjice 
(g. Rihtaršič). 
Pridobili smo 6 stanovanj s povprečno površino 43 m2 (skupna površina 256 m2). Občina 
Zreče se je odločila prodati eno stanovanje, ostalih 5 pa je bilo 1.9.2011 dodeljenih 
upravičencem do neprofitnih stanovanj iz liste, ki je bila oblikovana decembra 2009. Na 
podlagi razpisa za dodelitev neprofitnih stanovanj v najem je bilo v letu 2009 na prednostno 
listo uvrščenih 26 kandidatov. Glede na to, da bodo v kratkem dodeljena še tri stanovanja, 
bodo vsem kandidatom iz prednostne liste ponujena stanovanja, zato bomo predvidoma v 
oktobru pripravili nov razpis. 
Občina Zreče trenutno razpolaga s 93 stanovanji in 20 bivalnimi enotami. 
 
Pripravila: Milena Slatinek 
 
23. Srčkova učna pot 
 
Projekt Srčkova učna pot je bil prijavljen na razpis LAS in bo sofinanciran z »leader« sredstvi 
v višini 50% upravičenih stroškov. Pot bo potekala mimo 13 točk (park, potok in hidrotehnični 
objekt – most, bunker iz druge svetovne vojne, lovno tehnični objekt, jezero, Pavlakova jama, 
izletniška kmetija, kamnolom, razgledna točka, tehnični muzej, forma viva, cerkev in šola).  
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Pripravljene so vsebine za označevalne table, trenutno se izvaja postopek zbiranja ponudb 
za izdelavo in postavitev označevalnih tabel. Večino tabel bomo postavili na »javno dobro«, 
še vedno pa potekajo dogovori o poteku dela poti, ki ga bo potrebno spremeniti, ker se 
lastnik zemljišča ni strinjal s prvotnim potekom poti. 
Pripravljene so tudi učne vsebine – učni listi za izvedbo naravoslovnih dni za nižjo stopnjo 
osnovne šole. Pot pa bo v svojo ponudbo vključil tudi LTO Rogla Zreče, GIZ. Projekt se 
zaključi januarja 2012.   
 
Pripravila: Milena Slatinek 
 
24. Postopek sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 
 
Na podlagi ZPNačrt je občina Zreče začela postopek priprave sprememb in dopolnitev 
prostorskih sestavin veljavnih planskih aktov (v nadaljevanju PSPA) za svoje območje s tem, 
ko je župan občine Zreče v oktobru 2009 sprejel "Sklep o začetku priprave sprememb in 
dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana občine Zreče v letu 
2009" (Ur. list RS, štev. 86/09). V času po sprejetju zadnjih večjih sprememb in dopolnitev 
prostorskih sestavin planskih aktov občine v letu 2003 je prišlo do novih razvojnih pobud in 
potreb po zaokrožitvi posameznih območij za poselitev. Teh pobud je bilo 16 in obsegajo: 
oblikovanje naselja Osredek ob regionalni cesti, širitev ureditvenega območja mesto Zreče, 
širitev naselij Stranice, Dobrava in Gorenje pri Zrečah, zaokrožitve stavbnih zemljišč za 
potrebe kmetijstva in dopolnilnih dejavnosti na kmetiji, širitve naselja oz. oblikovanje območij 
za potrebe poslovno obrtnih objektov, oblikovanje gospodarske cone Sp. Stranice in ureditev 
prostora za namene vrtnarije in ureditve črpališča termalne vode. Od prvotno obravnavanih 
16 območij so v dopolnjenem osnutka akta zaradi uskladitve s smernicami nosilcev urejanja 
prostora izločena 3 območja iz naslednjih razlogov: 
- Dve območji se nahajata na vodovarstvenem območju VVO II po Odloku o varovanju 

pitne vode v zajetjih in črpališčih na območju občine Zreče (Ur. list RS, štev. 49/02), ki na 
tem varstvenem območju prepoveduje, med drugim, graditi proizvodne in obrtno servisne 
objekte ter opredeljevati nova ureditvena območja naselij in širiti obstoječa; 

- Eno območje se nahaja na poplavnem območju, kjer so v skladu z zakonom o vodah 
prepovedane vse dejavnosti in vsi posegi v prostor, ki imajo lahko ob poplavi škodljiv 
vpliv na vode, vodna in priobalna zemljišča ali povečujejo poplavno ogroženost območja, 
razen posegov, ki so namenjeni varstvu pred škodljivim delovanjem voda. 

Javna razgrnitev dopolnjenega osnutka PSPA je potekala v času od 19. 11. 2010 do 20. 12. 
2010. V času javne razgrnitve so bile podane tudi pripombe, do katerih je sprejel Župan 
Občine Zreče Sklep o sprejemu stališč do pripomb in predlogov z dne 29. 3. 2011. Ob 
dokončanju predloga PSPA so prispele še smernice Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano (MKGP) dne; 27. 9. 2011. Ker je bilo iz smernic MKGP razvidno, da je potrebno 
izločiti med ostalim tudi vsa območja, ki jih je predlagala Občina Zreče za širitev 
ureditvenega območja mesto Zreče, širitev naselij Stranice, Dobrava, Pesja gorca je bilo 
potrebno pristopiti k izdelavi novega predloga PSPA. Župan Občine Zreče in občinske 
strokovne službe so se sestale na MKGP dne 6. 7. 2011 in se dogovorile, da občina pripravi 
dodatne strokovne podlage, ki bodo upravičile širitev ureditvenega območja mesto Zreče, 
širitev naselij Stranice, Dobrava, Pesja gorca. Dopolnjene strokovne podlage bodo izdelane v 
drugi polovici meseca septembra 2011 s katerimi bomo seznanili tudi na novem sestanku 
MKGP dne 29. 9. 2011. Po predstavitvi in dokončni uskladitvi z MKGP bomo izdelali nov 
dopolnjen predlog PSPA in ga posredovali na Ministrstvo za okolje in prostor v objavo na 
njihovo spletno stran. Po objavi na spletni strani pa bomo posredovali vlogo za izdajo mnenja 
vsem nosilcem urejanja prostora predvidoma sredi meseca oktobra 2011. Po pridobitvi vseh 
mnenj občina posreduje na MOP predlog OPN, pripravljenega ob upoštevanju mnenj 
nosilcev urejanja prostora. Minister pa na podlagi mnenj državnih nosilcev urejanja prostora 
v 30 dneh izda sklep o usklajenosti OPN. Po prejetem sklepu ministra pa PSPA sprejme še 
Občinski svet Občine Zreče, predvidoma v začetku naslednjega leta 2012. 
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Pripravil: Štefan Posilovič 
 
25. Postopek izdelave Občinskega prostorskega načrta (OPN) Občine Zreče  
 
Osnutek OPN Občine Zreče z vsemi obveznimi prilogami je bil oddan na Ministrstvo za 
okolje in prostor dne 15. 4. 2011. MOP je občino Zreče 26. 4. 2011 obvestil, da je osnutek 
OPN dostopen na spletnih straneh MOP. Občin zareče je nato še istega dne obvestila vse 
nosilce urejanja prostora, da podajo smernice k osnutku OPN Občine Zreče. Do današnjega 
dne so bile pridobljene smernice 27 nosilcev urejanja prostora. Potrebno bo še počakati na 
smernice 4 pomembnih državnih nosilcev urejanja prostor. 
Občina Zreče je prejela dopis s strani MOP-a, sektorja za CPVO seznanitev z dejstvi 
pomembnimi za odločitev v postopku izdelave CPVO. Iz vseh 4 predloženih mnenj je 
razvidno, da bi občina morala izdelati CPVO. Do danes smo z dvema (narava in ARSO 
vode) uspeli kako dopolniti osnutek OPN, da ne bo potrebno izdelati CPVO. Nimamo še 
odgovora Ministrstva za kulturo. Dokončno usklajevanje pa še poteka z Ministrstvom za 
zdravje (hrup, emisije, odpadne vode, oskrba s pitno vodo, odpadki,..). 
Dokončno stališče pričakujemo v tem mesecu. Če ne bo potrebno izdelati CPVO bomo takoj 
pristopili k izdelavo dopolnjenega osnutka za javno razgrnitev. V primeru, da bo pa potrebno 
izdelati CPVO za določeno področje pa je potrebno najprej pridobiti CPVO in pozitivno 
mnenje in šele nato se lahko izvede javna razgrnitev OPN. 
Še pred tem bo tudi usklajevanje z MKGP 29. 9. 2011, ki so pred časom že izdali smernice 
na OPN, kako pripraviti dopolnjen osnutek skladno z njihovimi smernicami. 
Dokončanje postopkov OPN je odvisno od usklajevanja z državnimi nosilci urejanja prostora. 
V primeru, da ne bo veliko zapletov in potrebe po izdelavi CPVO, bi lahko OPN sprejeli 
spomladi 2012, v nasprotnem pa verjetno šele v drugi polovici leta 2012. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič 
 
26. Sanacija plazu Boharina 
 
Direkcija RS za ceste je v letošnjem letu pričela s sanacijo usada na regionalni cesti R3 
701/1430 v km 16.000+0.200. Projekt je v državnem proračunu za leti 2011 in 2012, dela 
bodo zaključena v letošnjem letu, in sicer do 15.12.2011. Sanacijo izvaja podjetje Nivo, d.d. 
iz Celja, katero je bilo izbrano kot najugodnejši ponudnik – pogodbena vrednost znaša 
220.585,00 EUR. V letošnjem letu bo DRSC financirala sanacijo v višini 70 tisoč evrov, 
razliko pa v naslednjem letu. 
 

 

Pripravil: Andrej Furman 
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27. Predlog proračuna za obdobje 2011-2014 
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